spesa complessiva di 3.412,10, in favore di Traslochi F.lli Milano & C. S.C.A.R.L. (sede 

Madonnina dell’Olmo – CN – Via Torino 187/B – Cod. Fiscale e P. IVA 02492600040) – 

a saldo della fattura n. 00024/2020PA del 24/08/2020; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

- La somma netta di € 2.796,80 (euro duemilasettecentonovantasei/80) sul conto corrente 

dedicato IBAN IT55O0200810202000100937345, intestato al creditore; 

- La somma di € 615,30 (euro seicentoquindici/30) in favore dell’Erario quale ritenuta per 

I.V.A. mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 articolo 12; 

DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio centrale di Bilancio e Ragioneria; 

s.giordano
Evidenziato

DI DICHIARARE di non trovarsi in alcuna situazione d’incompatibilità prevista dal